
 
 
 
 
 
 

ZÁPIS 
 

z jednání volební komise konaného dne 29. října 2014 
 

 

Přítomni: 
Doc. PhDr. Lenka Lacinová, Ph.D., Mgr. Michal Pink, Ph.D., Mgr. Jan Skalík  
 
Komise je podle čl. 6 odst. 3 Volebního a jednacího řádu Akademického senátu Fakulty 
sociálních studií Masarykovy univerzity způsobilá se usnášet. 
 

Program jednání: 

1. Volba předsedy volební komise (VK). 
 
2. Vyhlášení voleb. 
 

Průběh jednání a usnesení: 

1. Na předsedkyni volební komise byla navržena Lenka Lacinová, která 
s kandidaturou souhlasila. VK návrh přijala: 3 pro, 0 proti, 0 zdržel se. 

2. VK projednala a připravila hromadný email k rozeslání (který je nedílnou 
součástí tohoto zápisu) a, dohodla se na vnitřním fungování. Stanovila další 
termín setkání na 10.11. 9:00 v místnosti 466.   

 
Volební komise FSS MU si dovoluje připomenout, že předseda AS MU vyhlásil 
v souladu s Čl. 6 Volebního a jednacího řádu AS MU volby v jednotném 
termínu 24. – 28. 11. 2014 ve všech volebních obvodech MU pro funkční 
období 2015-2017.Za Fakultu sociálních studií se obsazují tři mandáty v 
komoře akademických pracovníků a dva mandáty ve studentské komoře AS 
MU. Pro Fakultu sociálních studií upřesňujeme, že návrhy v písemné podobě 
lze odevzdávat na sekretariát katedry Psychologie osobně k Bc. Lence 
Bloudíčkové, kancelář. č. 295 v termínech: Po 9 - 11 a 13 – 15, Út - Čt 9 - 11. 
Formulář návrhu je možno nalézt na níže uvedených odkazech. Návrhy je 
možno podávat podle nových pokynů pouze elektronicky a to na adresu: 
lacinova@fss.muni.cz  nejpozději do 9. 11. 2014 do 24:00.  Do návrhu je nutno 
uvést, zda se jedná o kandidaturu do komory akademických pracovníků či 
studentské komory AS MU. 

 
          S pozdravem  

Doc. PhDr. Lenka Lacinová, Ph.D. – předsedkyně VK  

mailto:lacinova@fss.muni.cz


          Mgr. Michal Pink, Ph.D.   
          Mgr. Jan Skalík  
          FSS obvodní volební komise  

 
Nominační formuláře pro komoru akademických pracovníků jsou k dispozici ke 
stažení v Informačním systému MU na adrese:  
 
https://is.muni.cz/auth/do/fss/as/formulare/navrh_kandidata_ucitele_MU.doc 
 
Nominační formuláře pro studentskou komoru jsou k dispozici ke stažení 
v Informačním systému MU na adrese:  
 
https://is.muni.cz/auth/do/fss/as/formulare/navrh_kandidata_studenti_MU.doc 

 
 
           ....................................................... 

           Lenka Lacinová  

           předsedkyně volební komise 

https://is.muni.cz/auth/do/fss/as/formulare/navrh_kandidata_ucitele_MU.doc
https://is.muni.cz/auth/do/fss/as/formulare/navrh_kandidata_studenti_MU.doc

